
PROVINCIA DI SALERNO – Decreto del Presidente n. 1 del 4/1/2012 – Approvaz ione del 
PUC del Comune di Mercato S. Severino.  
 
 
Premesso : 

• che con nota 579/PUT del 05/08/2010 acquisita presso questa Provincia il 10/08/2010 prot. n. 
117102 il Comune Mercato S. Severino ha trasmesso il Piano Urbanistico Comunale ai sensi 
dell’art. 24 della L.R. n. 16/04,  adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 28/7/2010; 

• con comunicazione del Presidente della Provincia di Salerno, datata 12 ottobre 2011, prot. 
n.2858, fu indetta, ai sensi dell’art.14 della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art.24 c.6 della L.R. 
16/2004, la Conferenza di Servizi per apportare le modifiche al PUC del Comune di Mercato San 
Severino “al fine di renderlo compatibile con gli atti di pianificazione territoriale sovraordinati e 
conforme alla normativa statale e regionale vigente”; 

 
Considerato : 

• che dalla Conferenza di Servizi, apertasi con la seduta del 25/10/2011 e conclusasi con la seduta 
del 09/11/2011 il Piano Urbanistico Comunale di Mercato San Severino é risultato compatibile 
con gli atti di pianificazione sovraordinati e conforme alla normativa statale e regionale vigente; 

• che con Delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 06/12/2010, il Comune di Mercato S. Severino 
ha ratificato gli esiti della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 24 comma 11 della L.R. 16/04. 

• che con delibera di Giunta Provinciale n. 424 del 22/12/2011 è stato approvato il Piano Urbanisti-
co Comunale di Mercato S. Severino, ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale n. 16/04; 

 
Preso atto 
che il Piano Urbanistico Comunale di Mercato S. Severino ha assolto le procedure previste dalla L.R. n. 
16/2004. 
 
Vista  la L. n.1150/42  e s.m.i.; 
Visto  il D.M. n°.1444/68; 
Vista  la L.R. n°.14/82 e s.m.i.; 
Vista  la LR n°.16/2004 e s.m.e.i.; 
Visto  il Regolamento del 4 agosto 2011, n. 5 Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio 
Visti gli atti comunali richiamati in narrativa; 
 
Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004; 
 

DECRETA 
 
è approvato, il Piano Urbanistico Comunale di Mercato S. Severino ai sensi dell’art. 24 comma 11 della 
l.r. 16/04, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 28/7/2010, così come modificato dalla 
Conferenza di Servizi del 9/11/2011, ratificata dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 5 del 
6/12/2011, e approvato con delibera di Giunta Provinciale n. 424 del 22/12/2011. 
 
Da Palazzo Sant’Agostino 4 gennaio 2012 
 
L’ASSESSORE ALL’ URBANISTICA                                   IL PRESIDENTE 
            avv. Marcello Feola                                                             on. Edmondo Cirielli 
               

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012


	BURC n. 10 del  13 Febbraio 2012

